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Her er laget som vant sin avdeling i jenter 17 år, 7-er fotball, men som tapte
i KM-finalene. Foran fra v.: Heidi Renate Lona, Tina Nordtug Engan, Jeanette
Pedersen, Mari Mæhla Olden og Linn Carita Thorsø. Bak fra v.: Gunn Kristin
Austli, Frøydis Marken Elstad, Margrete Skjelstad, Kjersti Finstad, Kristina
Storstad Ryan og Eva-Brit Thorsø.
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Arsmelding for 2002



ÅRSMØTE
OgndallL

Torsdag 13. mars kl. 19.30
Røysing skole {skolekjøkkenet}

Til behandling:
Lovfestede saker, herunder valg.
Lovendring - årsmøtetidspunkt.

Innkomne saker.



ÅRSMELDING 2002

2002 ble et krevende år for Ogndal Idrettslag, og de mest krevende øvelser
foregikk dessverre ikke på idrettsarenaen, men i møterom. Vi ble tidlig på året klar
over at ikke alt var som det skulle med økonomi styringen i laget. Styret i laget har
gjennom flere år gitt daglig leder betydelig tillit og basert driften av laget på infor-
masjon fra daglig leder. Det kom etter hvert for en dag at ikke all informasjon var
like korrekt, og deler av regnskapet var gjennom flere år ikke framlagt for revisjon.
Disse forhold førte til at det planlagte årsmøte for 200 l ble utsatt 2 ganger og ende-
lig avholdt 25. april 2002. På årsmøtet kunne vi ikke fastsette endelig regnskap for
arrangementsdelen i Ogndal IL, men for øvrig kunne årsmøtet avholdes med ved-
tektsfestede saker og orientering til medlemmene om denne saken og økonomien i
Torgkvartetten som gjennom 200 l var gått svært dårlig.

Styret satte i gang videre arbeid med forholdet til daglig leder og økonomien i
laget straks etter årsmøtet. Det ble raskt inngått avtale med daglig leder om å fratre
stillingen fra og med 2. mai. Daglig leder var også daglig leder i Torgkvartetten, og
styret i Torgkvartetten ble derfor orientert, og konklusjonen ble at daglig leder gikk
av her også.

Det ble mange og lange runder for styret og revisorer for å avklare de faktiske
forhold med regnskapsførselen i laget. Den 8.oktober 2002 avholdt OIL ekstra-
ordinært årsmøte. Styret kunne da sammen med revisorene legge fram et regnskap
for Ogndal IL arrangement pr. 31.12.0 l. Her er alle materielle verdier satt til kroner
null, slik at de tall som framkommer er rene penger.

Hovedstyret i Ogndal IL har i 2002 bestått av :
Espen Loe leder
Kjell Delbekk nestleder
Leif Kjesbu styremedlem/kasserer
Anne Grete Sand styremedlem mlbarneidrett og trim
Ellen Forfang styremedlem mlbingo, anlegg og arrangement.
Erling Skjei ski
Normann Ryan friidrett
Morten Aasheim fotball
Aud Hallingsgård håndball

Solfrid Bruem og Ole Andreas Brandtsegg har vært varamedlemmer til styret.

Vår ansatte daglige leder var i realiteten ute av sin stilling fra februar/mars, og
dette gaven del utfordringer for driften av laget. Styret måtte ta på seg større
oppgaver enn det en hadde regnet med.



- Kasserer, Leif Kjesbu, fikk en kjempejobb med å avdekke de faktiske forhold i
regnskapene for lagets arrangementsvirksomhet (vesentlig martnan) gjennom de
siste 4-5 år.

- Anne Grete Sand fikk tildelt jobben med møteinnkallinger og referatskriving,
sekretærfunksjoner.

- Ellen Forfang, styrets arrangementsansvarlige var et naturlig valg for å ta ekstra
ansvar for denne delen av vår virksomhet, først og fremst arbeidet med Martnas-
restauranten.

- Tor Arne Våset ble valgt til revisor i stedet for Turid Giskås på ekstraordinært
årsmøte.

- Turid Giskås er engasjert som regnskapsfører for laget.

Styret legger for 2002 fram et samlet regnskap for laget. Resultatet av martnan,
bingo, andre arrangement og inntekstbringende tiltak inngår i dette. Vi mener dette
gir et klarere bilde av lagets økonomi og hvilket grunnlag vi har å drive videre for i
2003. Regnskapet viser et totalt driftsresultat for laget i 2002 på kr. 68.933.- etter at
hovedlaget har tapsført kr. 92.l0l.- i forbindelse med akkordløsningen for Torg-
kvartetten vinteren 2002. Balansen viser en egenkapital på kr. 850.184.- for idretts-
laget totalt, hvorav kr. 609.463.- på hovedlagt. Kr. 122.825.- er aksjekapital, resten
rene penger.

Vår viktigste inntektkilde gjennom mange år har vært Martnasrestauranten, de
siste år i regi av Torgkvartetten. Torgkvartetten eies av Tingvold Park Hotell, Bjørn
Grønli (kjøpt aksjene til Steinkjer Catering) og Ogndal IL. De økonomiske resultat
i Torgkvartetten har vært svært dårlig, og vinteren 2002 ble det gjennomført en
frivillig akkord. Av utestående kr. 125.000.- fikk Ogndal IL utbetalt ca. 35.000.-,
resten avskrives i regnskapet for 2002 som tap.

I 2002 har Torgkvartetten hatt et brukbart år. Regnskapet viser et lite underskudd,
men det skyldes utgifter til advokatbistand i forbindelse med akkordløsningen og
ikke utbetalt lønn i 200 l. På reell drift i 2002 har Torgkvartetten et plussresultat på
ca. kr. 70.000.-. Torgkvartetten har alle år fått bra resultat under martnan, men tapt
penger på andre arrangement. Det er fra og med 2002 bestemt at vi skal satse kun
på martnan. For Ogndal IL gir samarbeidet i Torgkvartetten inntekter i form av
dugnadsinnsats, salg av hjemmebakst og leieinntekter på utstyr. I 2002 gav dette
laget ca. kr. 145.000, det vesentligste betaling for dugnad stimer. Dugnaden betales
pr. time, fra 65 til 85 kroner avhengig av tidspunkt og aktivitet/ansvar. Utbyttet av
martnan for idrettslaget henger derfor nøye sammen med hvor flinke vi er til å stille
opp på dugnad. Med den turbulens som var i laget i året som er gått er det derfor
svært gledelig å kunne si at dugnadsinnsatsen under martnan var veldig bra.

Samarbeidet om Torgkvartetten har også gitt oss anledning til å arbeide inn
penger tillaget gjennom å servere på to bedriftsarrangement i Steinkjerhallen, først
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NTE. så Statens Vegvesen. Her fikk vi også timebetalt og tjente totalt ca. kr.
70.000.- til sammen på to kvelder, uten noen form for risiko. Ellers kan nevnes
bingo, kornbandsalg og ikke minst høstens revy med Ogndaln's Glade Lakser, som
var en ubetinget suksess.

Det kan ikke understrekes sterkt nok hvor verdifull dugnadsinnsatsen fra alle
involverte i Ogndal er for idrettslaget. Den positive vilje laget er møtt med også i
2002 er svært gledelig og helt avgjørende for lagets økonomi og drift. Hele 229
forskjellige personer var med og tok et tak på torget under Martnan. Tar vi med
andre arrangement blir tallet enda høyere.

Den sportslige aktivitet, som vel har vært på nivå med tidligere år, beskrives i
årsmelding for den enkelte gruppe. Her tas med at vi for de minste, l.-4.klasse i
skolen har startet idrettsskole med en aktivitetskveld i uka. Det har deltatt omkring
20 stykker på hver plass, Vålen og Røysing.

Styret i laget vil takke alle, aktive, ledere, trenere, foreldre og dugnadsfolk for
innsatsen i 2002, og lykke til med 2003.

TURBUSSER - RUTEBUSSER
Steinkjerbuss AS. Strandveien 21A. Postboks 44, 7701 Steinkjer

Tlf.:74 160040. Fax. 74 160045. Mobil. 98246850
stbuss@online.no
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~Regnskapsføring?
Vi gir personlig service og hjelper deg å overholde frister.
RING OSS FOR EN UFORPLIKTENDE SAMTALE!

•••• ••
Steinkjer Regnskap AS

Autorisert Regnskapsførerselskap

HAMNEGT. 36, 7725 STEINKJER
TELEFON 74 1621 11

Ideer om næringsutvikling?
Kontakt

A
STEINKJER Li ~
NÆRINGSSELSKAP AS

www.steinkjer.net
Tlf. 74 170880

NORD· TR0NDELAGS-
FORSKNING

Forsknings- og utviklingsarbeid innen:
• ' Næringsrettet nyskaping og bedriftsutvikling
• Offentlig organisering og tjenesteutvikling
• Regional utvikling

l www. ntforsk.no
E-post: ntf@ntforsk.no
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Årsmelding Fotball 2002

Vi har hatt følgende 6 lag i sesongen, 5 i aldersbestemte klasser og et senior
herrelag.,

7-8 år
Trond Rønning og Torbjørn Wekre har delt på ansvaret som oppmann og trener.
De startet opp med treninger på Røysingbanen på tidligsommeren og med tren-

inger hver torsdag. Stort sett deltok 10-15 unger på treningene. De deltok på 3 tur-
neringer i løpet av sommeren, henholdvis på Mære, Følling og Beitstad. Laget viste
fin utvikling gjennom sommeren og resultatene ble stadig bedre. Dette lover godt
for neste sesong.

9-10 år
Leder Vigdis Dambo, trener Ernst Bolås.
16 deltakere 6 jenter og 10 gutter. Treninger både på Våla og Røysingbanen.
Har spilt i lokal serie organisert av Byafossen. Resultatene er ikke registrert i

denne aldersgruppa.

Gutter 12 år
Leder Hilde Bruem, trener Terje Ramstad.
Laget har trena på Røysing og hatt ukentlig trening inne hele vinteren.
Il deltakere 3 stk Il år, 5 stk 12 år og 3 stk 13 år.
Har deltatt i kretsens serie med brukbart resultat og i Skaun cup, hvor laget vant

fair-play prisen. Laget har trena etter serieslutt i høst og det samme mannskapet
satser i gutter 14 år til våren.

Jenter 14 år
Leder Espen Loe med solid backing fra Eli Hovd og Nina Austli. Trenere Vegar

Bolås og Kjell Otto Bragstad.
13 deltakere fra 11-14 år. Trena på Røysing om våren og Vålen om høsten.
Deltok i TA-cup og i kretsens serie, og havna i nedre del av tabellen, men laget

trives sammen og satser med friskt mot neste år også.

Jenter 17 år
Lagleder Knut Pedersen, trener Bjørn Roar Hagen og Ole Henrik Gulstad.
Trening fra jul til sesongslutt. Trente en del sammen med seniorlaget i sommer,

det var morsomt!
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Gutter 12 år.

Jenter 14 år
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Jentene har deltatt i:
- Magnar Lundemo's minne cup som de vant
- TA-cupen som ikke gikk så bra
- Serien som de vant og spilte KM finale som de dessverre tapte.
Laget jobber bra sammen og satser i år videre i klasse jenter 19 år.

Senior
Roald Sand har vært spillende leder og trener. Vårt eneste Il-lag.
Det har vært 24 stykker som har betalt lisens. Varierende oppmøte, men har greid

å fullføre kampene med fullt ll-mannslag.
Laget beholdt plassen i sin divisjon og er fornøyd med det.
Det er fremdeles behov for at flere blir med, så her er bare å ta kontakt med

Roald!!!

Noen tanker om neste år:
Neste sesong vil 7-10 åringene være en del av idrettskolen. Fotballgruppa ser det

naturlig at Fotball og friidrett lager et opplegg i lag for barmarkssesongen. For at
ungene skal være med å spille mot andre lag må en se på felles opplegg for Våla-
Røysing i en del tilfeller.

Vi vil prøve å holde vår lag samla opp gjennom aldersgruppene.
2003 satser vi derfor på å stille lag i Gutter 14 og Jenter 14, med deltakere fra

11-12 til 14 år, det kan bli litt hardt for de yngste, men da har vi nok mannskap til
et lag og de kan spille sammen i flere år.

Styret har i dette året bestått av:
Roald Sand, nestleder
Solbjørg Aarseth, kasserer
Vegar Bolås, dommerkontakt
Gunnhild Fossan, barneidrett og inntekssjef

Også en takk til banemannskap Ole K. Engan, Atle Hovd, Sveinung Myhr og en
STOR TAKK til Ole H. Gulstad som banesjef og trofast bakmann når det trengs.

Morten Aasheim, leder
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KVALITETS SIKRET
NORSK TRELAST

Medlem av:
- Norsk Trelastkontroll
- Fingerskjøtekontrollen
- Norsk Impregneringskontroll

Inn~~Tre
Kirknesvaag Sagbruk & Høvleri AS

7725 STEINKJER - TLF. 74 170720
I
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Årsmelding for håndballgruppa 2002

Styret for håndballgruppa har i2002 bestått av følgende medlemmer:
Leder: Aud Hallingsgård
Kasserer: Anne Karin Skjeflo
Sekretær: Berit Blengsli
Arrangementansv: Mette Henning
Bindeledd til barnegr.: Heidi Solberg

Styret har hatt jevnlige møter og arbeid mye med å få penger i kassa. Dette har vi
lykkes med og takker herved alle foreldre/foresatte og spillere som har bidratt med
en veldig positiv innstilling til de dugnader som har vært gjennomført.

Håndballgruppa har samarbeid godt med Steinkjer håndballklubb og Sørlia
Håndballklubb for å få til flest mulig håndballag ut fra de spillere vi har Dette er et
samarbeid vi ønsker å fortsette med.

For å berge økonomien har vi vært med på forskjellige dugnader bla. servering i
Steinkjerhallen, solgt kornband, vært garderobevakt, bingovakt på Gildevangen,
levert matavfallsposer og selvfølgelig deltatt på Steinkjermartnan. Damelaget har i
tillegg egne opplegg for å få penger i kassa. Takk til alle som har bidratt.

Vi har fått 2 dommere, Linn Hammer og Maren Ukkelberg. Håper de fortsetter i
flere år.

Heidi Solberg har deltatt på kurs i ballsidighet.
Vi deltar på sonernøter der alle håndballklubber fra distriktet deltar. Her blir det

tatt opp saker i forhold til terminiister, spillertilgang, dommerutdanning, trener-
utvikling/trenertilgang og økonomi. Dette er et viktig for i forhold til et godt
klubbsamarbeid.

Sesongen 2002/03

Vi har startet denne sesongen med følgende lag:
Jenter/gutter 11 år ca. 15 spillere.
Jenter 13 år som er samarbeid med Sørlia og der 3 jenter er utlånt fra Steinkjer,

totalt 12 spillere. Laget heter OgndallSørlia og vi har det administrative ansvar for
laget

Jenter 15 år er også et Ogndal/Sørlia lag. Her har Sørlia det administrative ansvar
for laget.

Damelag som spiller 3 div. og gjør det veldig bra. Her er det bra spillertilgang.
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SKOGEIERFORENINGA
- din samarbeidspartner ved

- Salg av tømmer
- Skogsdrift
- Planting/etablering av ny skog
- Stell av ungskog
- Ulike planleggingsoppgaver i skogen

Kontakt skogbruksleder Per T. Indstøy, tlf. 74150911 eller 416 01388.

e;r!
()ar;cLr~&

SKOGEIERFORENINGA NORD
Tlf. 815 59 980

VOLVO I RENAULT
EIERE

Spesialkompetanse på Volvo/Renault

74 16 59 33

STEINKJER BILSALG AS •.\e~,Steinkje8ilas
Fjordgt. 9, Steinkjer
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Jenter/gutter 11 år født i 1990, -91, -92 og -93
Spillere: Marte Lundås, Bendik Bye, Malin Sandmoe, Mona Møller, Anniken

Jacobsen, Renate Nordtug Engan, Stian Lundås, Silje Mari Aalberg, Julie Skjeflo
Adserø, Haakon Blengsli, Line Cecilie Grindberg, Mathea Overrein, Maja Reitan,
Jørgen Røliaunet, Ronny Klepp, Eirin Bye, Mari Jensen, Line Solberg Loe, Emilie
Våg Kvarving, Kine Bruem og Andreas Hovd.

Trener: Nelly Langfjord Jensen. Lagleder: Heidi Solberg

I håndball sesongen 200112002 stilte vi med ett ll-årslag og ett lO-årslag.ll-
års laget var påmeldt i serien mens 10-årslaget var med i 3 forskjellige arrangement
i lO-årsklassen. Disse var i Mærehallen, Beitstadhallen og iLevangerhallen. 11-
årslaget spilte sine kamper i Steinkjerhallen, Mærehallen og Inderøyhallen.

Vi har både tapt og vunnet kamper. Det har vært god innsats av samtlige spillere
og det har vært et fantastisk godt oppmøte på treningene. Noe som ikke kan bety
annet enn at ungene har trivdes og synes at håndball er gøy. Foreldrene har også
vært med og støttet opp om lagene. Dette i form av kjøring til kamper, publikum
samt dugnadsjobbing. Bra innsats!

Vi avsluttet sesongen som i fjor, med deltagelse i Sparebankcupen hvor vi vant
alle kampene. Samtlige spillere fikk være med og 14 av 18 spillere kom på
premieutdelinga.

Mandag 29. april møttes vi på McDonald's hvor vi spiste og koste oss og hadde
en skikkelig avslutning.

Trener og lagleder takker for nok en fin håndballsesong og håper at alle ungene
vil fortsette med håndball.

Jenter 13 år født 88/89
Treningen for jenter 13 har vært avholdt i Steinkjerhallen torsdager kl 18.00 til

19.00. Treningsforholdene har vært utmerket.
Spillere: Hanne Nyborg, Maren Ukkelberg, Veronica Lillemark, Miriam Na-

mork, Silje Bådsvik, Marit Stubmo, Linn Hammer, Linn Beate Hammer, Maren
Blengsli, Ingunn Sormul, Rakel Henning, Silje Jegersen, Marita Solberg Loe

Marita og Linn Beate tok en pause fra håndballen i løpet av vinteren, slik at det
var Il stk som fullførte sesongen.

Trenere: Siv Jacobsen. Lagleder: Gunnar Bådsvik.

Ca halve laget (de som er født i 88) kom tilbake til Ogndal etter å ha vært på utlån
til Sørli a IL i sesongen 2000-200 l. Disse hadde spilt i jenter 13 år i en sesong
allerede. Andre halvdelen kom frajenter Il år Ogndal og ble nok litt overrasket over
nivåforskjellen en aldersklasse opp.

11



Det tok imidlertid ikke lang tid før jentene var godt samspilt og lysten til å spille
god håndball ble fremtredende. Jentene har inspirert hverandre og etter hvert funnet
sin plass på banen. Den interne målsettingen som jentene satte seg var å gjøre det
best mulig i serien. Det resulterte i at Ogndal og Egge delte førsteplassen i serien.

I perioden mellom serie slutt og Sparebank-cup, som er den naturlige avslutnin-
gen på håndballsesongen, har laget drevet trening med stor vekt på at hver enkelt
har fått trene på det de har følt vært viktig. Vi har også hatt en del treningskaper.
Jentene ordnet selv kamp mot gutter 13 fra Sparbu. Resten var det lagledelsen som
tok seg av.

I Sparebank-cup kom vi i pulje sammen med to lag fra Trondheim (Rapp og
Sverresborg) samt et lag fra Bjugn. Selv om jentene gjorde en kjempeinnsats så ble
lagene fra Trondheim for sterke og vi ble slått ut etter de innlende kampene.

Til neste år splittes laget opp igjen da halve laget skal opp i 15 års klassen, mens
resten blir igjen i 13 års klassen. Til de som skal stelle med dette i fremtiden vil jeg
gi det rådet at hør på våre unge damer. De har meninger og etter hvert også
meningers mot.

Trener og oppmann takker for en trivelig sesong, og vi ønsker dere lykke til i
videre satsing på håndballen.

Med hilsen fra trener og oppmann.

Damer Senior
Sesong 2001/02

Det ble en spennende avslutning på sesongen 2001/02. Skulle vi berge plassen
vår i 3 div. eller ble det nedrykk? Allerede før de 2 siste kampene var det klart for
3. div. spill også neste sesong.

Vi har trent 2 kvelder i uka.
Spillere denne sesongen:
Gunn K. Hansen, Berit Blengsli, Tonje Bergin, Anne S. Hegstad, Bente Nybo,

Anita Singsås, Ann Kristin Hagnes, Heidi Lindseth, Lindis Aardahl, Mona Gjerm-
stad, Fride Furuli, Åse Farbu, Siv Jakobsen og Kirsti Brandsegg.

Trener: Per Anders Arntsen. Oppmann: Gunnar Bådsvik.

Sesong 2002/03
Før sesongstart var trenerteamet klart: Stein Egil Furuli og Erik Sakshaug.
Oppmann: Gunnar Bådsvik.
Spillere: Gunn Kristin Hansen, May-Britt lagesen, Berit Blengsli, Anne Sofie

Hegstad, Ann Kristin Hagnes, Heidi Lindseth, Lindis Aardahl, Mona Sigurdson,
Fride 1. Furuli, Åse Farbu, Siv L. Jakobsen, Lise langfjord, Ellen Bergin, Kirsti
Brandsegg, Nina Tjæder, Linda Heistad og Turid Skarholdt. Kine Hammer har gått
fra Steinkjer håndballklubb og er klar for Ogndal ca. jan 2003
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Sesongen har startet bra. Vi er blant de fire første på tabellen. Har hatt en del
spennende kamper som har gått i vår favør. Vi kjører minibuss på bortekampene,
miljøet er kjempebra og vi har mye moro.

Vi har fortsatt trening 2 kvelder i uka.

Det koster å spille i 3 div. og penger har vi fått inn med dugnader bl.a. arr. i
Steinkjerhallen, garderobevakt på Tingvoll, kornband- og loddsalg, varetelling på
Tier'n.

2 av spillerne har jobbet kjempebra på sponsorsiden. Dette har ført til drakt-
reklame og program før hver hjemmekamp og penger i kassa.

Takk til alle som har vært med og bidratt med hjelp slik at vi får spille håndball
og ha et trivelig felleskap.

Fra premieutdelinga i Sparbank-cupen 28. april 2002. øverst fra venstre: Line Cecilie
Grindberg, Mathea Overrein, Eirin Bye, Silje Mari Aalberg, Annoksen Jacobsen og Malin
Sandmoe. Nederst fra venstre: Bendik Bye, Haakon Blengsli, Emilie Våg Kvarving, Line
Solberg Loe, Kine Bruem, MAri Jensen, Ronny Klepp og Maja Reitan.
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Bruk
landbrukets

eget innkjøps ..
samvirke

Samvirke er sunt
bondevett i praksis
- sunt bondevett

blir aldri gammeldags!

=mbutikken=
Steinkjer Tlf. 74 13 52 15

www.fk.no

_Gilde
Garantert norske kjøttråvarer

Gled deg til Gilde!
Det kjennes på smaken

Gilde Bøndernes Salgslag BA
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Årsmelding fra skigruppa 2002

STYRET:
I 2002 har styret bestått av Erling Skjei (leder), Sveinung Myhr (nestleder), Siv

Ramberg (kasserer), Knut Pedersen (styremedlem), Svein Arne Giskås (styremed-
lem). Det ble avholdt 3 møter og behandla 23 saker. Årsmøtet ble avholdt 24/1 hos
Knut Pedersen. 6 personer møtte, og 4 saker ble behandla.

REPRESENTASJON:
Jon Arne Kjesbu og Erling Skjei representerte laget på kretstinget i Nord-Trøn-

delag skikrets.

ANLEGG:
Lysløypene i Vålen og Røysing har vært i vanlig stand. I løypa i Vålen er det blitt

utført en del forbedringer i løpet av sommeren og høsten. Elever ved Egge videre-
gående skole har skifta ut den gamle aluminiumstråden (<<blanktråd») med EX (iso-
lert ledning) på ca. l km. av løypa (runden fra Månaveien tilbake til Månaveien).
(Det betyr at det nå er EX i hele løypa.) Elevene satte også på nye klemmer til alle
lysarmaturene på den nemnte strekningen av løypa. I tillegg vart det flytta på tre
lys stolper. Andre stolper vart retta opp, og en del barduner er skifta ut.

ØKONOMI:
Gruppas økonomi er blitt bedre i løpet av 2002, og dette skyldes primært en

fantastisk dugnadsinnsats i høst.

TRENING:
Sjøl om snøforholda ikke var av de beste i sesongen, vart det organisert treninger.

Men det var ikke mange som deltok, bare 4-5 personer. I høst har knapt 10 stykker
deltatt. Jon Arne Kjesbu og Marthe Aas var trenere i vår, mens Jon Arne og Fredrik
Saursaunet har vært ansvarlig for treningene høst. Ski gruppa vil benytte høvet til å
takke for den innsatsen som trenerne har lagt - og legger - ned.

ARRANGEMENT:
SELLIF JELLRENNET vart i år (17 . mars) arrangert av Ogndal IL. Vær og

løyper var bra, men føret var trått. 168 deltok, som er det høyeste antallet siden
1986.58 gikk fra Brandheia, 110 fra Binde. 107 stodbygger, 43 ogndalinger og 18
gjesteløpere deltok. Arnstein Finstad, som i år representerte Steinkjer, vart beste
løper blant herrene, mens Guri Wist gikk raskest av damene. Stod hadde beste 10-
manns lag og også beste 3-«mannslag» både i herreklassen og dameklassen.
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DunnPRIS Vi skrur
prisene

til bunns
-IKKE

UTVALGET

GULDBERGAUNET AS
Tlf. 74 161644

TIPPING - LOTTO
ODDS-FLAX

ÅPENT: 09.00-21.00 (18.00)

MØTER- KURS
JUBILEUM - SELSKAP
- ekte trivsel - naturlig glede -

www.brandheia.no BRANDHEIA
villmarksleir

Kom og kjenn du er ein del av naturen ...
Vi inviterer til:
- Grottevandring
- Kano- og

kajakkutleie
Tlf. 922991 90
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Roar Lillefjell samlet ivrige skikrekrutter da han holdt smerekurs i Vålen. Her fra v.: Alex-
ander Eidshaug Engan, Lars Tore Ramberg Rapp, Grunde Ystad Skjei, Skule Ystad Skjei, Joa-
kim Giskås, Frida Giskås, Petter Hagen, Tommy Øseth og Magnus W Delbekk.

KARUSELLRENNA var, som i fjor, ikke lett å gjennomføre p.g.a. håpløse
snøforhold fram til i slutten februar, men vi fikk da til avvikle 3 renn (pluss
klubbmesterskap). 57 stk. fullførte ett eller flere renn.

KLUBBMESTERSKAPET vart arrangert 13/3. 36 deltok.
SONERENNET, som vi skulle arrangere 9. februar, måtte avlyses p.g.a. av

snøforholda.

SKIMERKET:
45 medlemmer greide krava til skimerket.

OPPSUMMERING
Sportslig var sesongen 200112002 ikke spesielt fremragende. Bare 3 av lagets

løpere har deltatt i sonerenn og/eller kretsrenn. Deltagelsen i karusellrenna var
riktignok bedre enn i fjor.

Skigruppa vil oppfordre alle til å bruke lysløypene. Lyset vil være påslått fra
mørkets frambrudd til kl. 22.00 hver dag.

Skigruppa vil til slutt takke alle som har gjort innsats for skiidretten i 2002. Uten
denne innsatsen kan ikke Skigruppa opprettholde det tilbudet som finnes.
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VIKTIGE DATOER VINTEREN 2003
Søndag 9. mars.: Ski- og familiedag på Mokk gård. (Samarbeid mellom Øvre

Ogndal skytterlag, Mokk gård og Skigruppa. )
Søndag 16. mars: Sellifjellrennet.
Lørdag 29 mars: Sonerenn på Vålen.
For karusellrenna, se Trønder-Avisa i rubrikken «Fra laga».

NORGES SKIFORBUNDS UTMERKELSER I 2002

Bronse:
Petter Hagen
Inge Køhl
TommyØseth
Joakim Giskås
Tanya Dypdal
Hanna Wåtland Delbekk
Aleksander Fossan
Lars Tore Ramberg Rapp
Ole Petter Vangstad
Alexander Eidshaug Engan
Cecilie Hågensen
Jørgen Elstad
Espen Langås
Reidunn Grande

Sølv:
Lars Morten Andersson
Svenn Kristoffer Thorsø
Skule Ystad Skjei
Anders Elstad
Jonas Kjesbu
Hanne Dambo Hammer

Emalje:
Karianne Myhr
Tonje Fiksaunet

Gull:
Grunde Ystad Skjei
Renate Nordtug Engan
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5 årspokal:
Magnus Wåtland Delbekk
Gullplaketten:
Lars Ivar Kjesbu

Sølvstatuetten:
Christian Hagen

Gullstatuetten:
Gunnar Farbu
Asbjørn Aasheim



KLUBBMESTERSKAP: 13/3-02 (Fristil)

Jenter født 97 eller tidligere:
Ingrid Elise Vangstad

Gutter født 97 eller tidligere:
Jon Martin Kjesbu
Kristian Engan
Emil Giskås Kjesbu
Faste Ystad Skjei

Jenter 5 år (f. 96):
Marie Sofie Kjesbu
Emma Giskås
Frida Giskås

Gutter 8 år (f. 93):
Skule Ystad Skjei
Aleksander Fossan

Jenter 9 år (f. 92):
Cecilie Hågensen
Karianne Myhr

Gutter 9 år (f. 92)
Lars Morten Andersson
Lars Tore Ramberg Rapp

Gutter Sår (f. 96)
Jonas Kjesbu

Gutter 10 år (f. 91):
Grunde Ystad Skjei
Aleksander Eidshaug Engan

Gutter 12 år (f. 89):
Magnus Delbekk 13.51
Vegar Jensen 17.45
Gutter 13 år (f. 88):
Eivind Jenssen 13.03

Jenter 6 år (f. 95):
Synnøve Walde
Tanja Dybdal
Øyvor y stad Skjei
Tale Engan

Gutter 6 år (f. 95):
Joakim Giskås
Are Andreas Fossum

Kvinner:
Ellen Forfang
Turid Giskås

Jenter 7 år (f. 94):
Hanna Delbekk
Karoline Eidshaug Engan

Menn:
Gunnar Farbu
Kjell Olav Brandsegg
Christian Hagen
Olav Nordtug
Leif Kjesbu

Jenter 8 år (f. 93):
Kaja Vang stad

SONERENN/KRETSRENN: UTVALGTE RESULTAT
Sonerenn i Grova (fristil): G. 13: Eivind Jenssen
Kretsmesterskap i Stod (kort løype, klassisk) G. 13: Eivind Jenssen
Kretsrenn i Stod (klassisk) G. 10: Grunde Ystad Skjei
Sonerenn i Følling (fristil) G. 12: Magnus Delbekk

G. 13: Eivind Jenssen
Midt-norsk mesterskap i Namsos (jaktstart) G. 13: Eivind Jenssen

nr. 11
nr. 18
nr. 16
nr. 17
nr. 7

. nr. 51
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BRUEM SØNDRE GRUS AS
PÅLBENUM

Sør-Bruem, 7718 Steinkjer - Tlf. 74144199
Naturgrus og stein iflere fraksjoner - Støypsand -Veigrus - Stein - Fyllmasser

TRANSPORT

FRIDTJOF BRUEM
Tlf. 74 1441 99

Vi tar også snøbrøyting, graving og flytting av masse

ow .
Bomv. 7, 7725 Steinkjer. Tlf. 74140010

ÅPNINGSTIDER
Mandag - Torsdag 12.00 - 24.00
Fredag - Lørdag 12.00 - 02.00
Søndag 12.00 - 23.00

Når du har behov for belysning!

€'fJ\t;JL~ Et lyspunkt
) t I,,~ l
2~~At. ,~hverdagen

/ 7j , f!pEL8lalf9

•
I

Bomveien 9, 7725 Steinkjer. Tlf.: 74 167800
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Årsmelding fra friidrettsgruppa 2002

FRIIDRETTSGRUPPA 2002
Friidrettsgruppa 2002 har hatt følgende sammensetting:

Normann Ryan jr. (leder), Stein Morten Jensen, Erling Skjei, Morten Stokkan,
Bjørn Jegersen, Jan-Mikal Selbo.

REPRESENTASJON
Normann repr. laget på et møte NFIFs president Marius Rooth og general-

sekretær Anne Karin Kolstad hadde med midtnorske friidrettsledere i Trondheim.
Normann har også vært med i friidrettskretsens «tenkegruppe»,

Kristina S. Ryan repr. Nord-Trøndelag Friidrettskrets i ungdomsmesterskapet på
Bislett.

TRENING
Det har vært ukentlige treninger for barn i Røysing skole i vinterhalvåret, og på

Guldbergaunet Idrettspark i sommerhalvåret. Det har også vært noen treninger i
Røysing sommers tid. Stein Morten har hatt hovedansvaret for treninga både ute og
inne. Vi har hatt felles Senior/veteraner har møttes til flere felles løpsøkter i uka i
Steinkjer-området, uten noen fast trener.

ARRANGEMENT
I løpet av sesongen 2002 har friidrettsgrupa hatt følgende arrangement:
- Ogndals vinterløp, Røysing skole.
- Ogndals-stafetten, 8-10 år til og med veteraner, Røysing skole og stadion.
- Ogndals-stevnet 8 år til og med senior, Guldbergaunet Idrettspark.
- Finalen i TA-sprinten, Guldbergaunet Idrettspark, sammen med Sparbu IL og

Beitstad.
- Klubbmatch Ogndal-Snåsa, alle klasser, Guldbergaunet Idrettspark.
- Klubbløp, klubbstevner, seriestevner.
- Tre revyarrangement med «Ogndals glade lakser», Vålen Samfunnshus og

Gildevangen.

IDRETTSLIGE PRESTASJONER

NORGESAfESTERSKAP
Ungdomsmesterskapet (UM), Bislett
- Kristina S. Ryan (16) nr 6 i spyd.
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KRETSMESTERSKAP

KM i terrengløp, Asen
- BRONSE: Magnus Delbekk 13 år
- GULL: Ola Berget 40-44 år
- SØLV: Bernt A. Stigum 40-44 år
- GULL: Reidar Stølan 80-84 år

Hoved-KM, Guldbergaunet
- GULL: Ane-Marthe Bye (13) i kule.
- GULL i spyd, SØLV i lengde: Kristina S. Ryan (16).
- SØLV i lengde, SØLV i spyd, BRONSE på 800 m, BRONSE i diskos: Magnus

Delbekk (13) + nr 6 på 60 m, nr 8 i kule.
- GULL: BerntA. Stigum (40-44) på 5.000 m.
- GULL i diskos, GULL i spyd: Olaf Bjørgen (75-79).
- BRONSE: Åsmund Langås i diskos.

KM i terrengløp lang løype, Mosvik
- GULL: Bernt A. Stigum (40-44).
- GULL: Joar Halseth (45-59).
- SØLV: Ola Berget (40-44).

ANDRE BANESTEVNER

Åpningsstevne Guldbergaunet
- Grunde Ystad Skjei (11) nr 5 i spyd, nr 6 i lengde, nr 9 på 60 m. Marcus Våg

Kvarving (12) nr 2 i spyd, nr 3 på 60 m. Magnus Delbekk (13) nr l i diskos, nr
2 på 60 m og i lengde.

- Mari Jensen (10) lengde.

Skognleken~Moan
- Grunde Ystad Skjei (11) nr l i høyde, nr 2 på 800 m og i kule, nr 3 på 60 m.
- Marcus Våg Kvarving (12) nr l på 800 m, nr 3 i høyde, nr 8 i kule.
- Magnus Delbekk (13) nr 2 på 60 m, nr 4 på 800 m, nr 5 i kule.
- Kristina S. Ryan (16) nr l i spyd.

Sonestevne i TA-sprinten, Beitstad
- Jenter Il år: Julie Skjeflo Adserø nr l i lengde, nr 2 i liten ball, 4 på 60 m. Eline

Bye nr 3 i liten ball, nr 7 på 60 m, nr 9 i lenge.
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- Gutter Il år: Lars Martin Husby nr l i liten ball, nr 10 i lengde. Johan Torås
Halseth nr 9 i lengde, nr 13 i liten ball. Tornrny Øseth nr 15 i lengde, nr 15 i liten
ball.

- Gutter 12 år: Eskil Smith Sørhøy nr l i lengde, nr 2 i liten ball og 60 m. Marcus
Våg Kvarving nr 4 på 60 m, nr 18 i liten ball.

- Jenter 13 år. Ane-Marthe Bye nr l i kule, nr 4 i høyde og 60 m.
- Gutter 13 år: Magnus Delbekk nr 2 i kule, nr 3 på 60 m.
- Gutter 14 år: Petter Torås Halseth nr l på 60 m, høyde og kule.

Sonestevne i TA-sprinten, Verdal
- Grunde Ystad Skjei nr l på 60 m, lengde og liten ball.

Namdals-lekene, Overhalla
- Skule Ystad Skjei (9) 60 m, lengde og liten ball. Grunde Ystad Skjei (11) nr 1

på 800 m, nr 2 i lengde, nr 3 på 60 m og liten ball. Magnus Delbekk (13) nr l i
lengde, nr 2 på 800 m og i spyd, nr 3 på 60 m.

- Kristina S. Ryan (16) nr l i lengde og spyd.

Steinkjerlekene, Guldbergaunet
- Skule Ystad Skjei (9) 60 m, høyde, kule. Grunde Ystad Skjei (Il) nr 4 i høyde,

nr 5 på 600 m, nr 6 i lengde, nr 7 i kule og spyd, nr 9 på 60 m. Marcus Våg
Kvarving (12) nr 2 på 60 m og i kule, nr 3 i spyd, nr 4 i høyde og lengde, nr 9
på 600 m. Magnus Delbekk (13) nr 2 på 600 m, i lenge og spyd, nr 3 på 100 m
og i kule.

- Kristina S. Ryan (16) nr i spyd, nr 2 i lengde.

G-sportlekene, Lillehammer
- Kristina S. Ryan bronse i spyd kl 16 år. Greide UM-kravet.

Stjåmspelen, Arvika i Sverige
- Kristina S. Ryan nr 2 i spyd i kl 16-17 år.

Ogndals-stevnet, Guldbergaunet
- Aleksander Solheim Fossan (9) 40 m og lengde. Mattias Gjørv Mære (10) 60

m, 600 m og lengde. Lars Martin Husby (11) nr 2 i høyde, nr 3 på 600 m og i
kule, nr 4 på 60 m. Johan Torås Halseth (11) nr l i høyde og kule, nr 5 på 60 m.
Marcus Våg Kvarving (12) nr 5 i kule, nr 6 på 600 m, nr 7 på 60 m, nr 8 i høyde.
Nils Mikael Ramsøy (12) nr 4 i kule. Petter Torås Halseth (14) nr 4 i kule.

- Ragnhild Jenssen (8) 40 m og lengde, Mari Jensen (10) lenge. Lene Storstad
(11) nr 5 på 60 m og 8 på 600 m. Julie Skjeflo Adersø (Il) nr l i kule, nr 2 på
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60 m, nr 5 i høyde, nr 7 på 600 m.
Eline Bye (11) nr 2 i kule. Ane-
Marthe Bye (13) nr l i kule.

- Per Ivar Henning nr 6 på 800 m i
seniorklassen.

Trekamp, Overhalla
- Sammenlagt trekamp, uansett

klasse: Eskil Smith Sørhøy (12) nr
4, Magnus Delbekk (13) nr 14,
Grunde Ystad Skjei (11) nr 16.

- Klassevis: 10 år: Skule Ystad
Skjei. Gutter Il år: Grunde Ystad
Skjei - nr l i høyde, nr 2 på 800 m,
nr 2 i liten ball. Gutter 12 år: Eskil
Smith Sørhøy - nr l i høyde, nr l i
kule, nr 5 på 60 m. Gutter 13 år:
Magnus Delbekk - nr l i spyd, nr 3
på 60 m, nr 4 i lengde.

Trekamp Stjørdal, tidl. Telenorlekene
- Magnus Delbekk (13) nr 3

sammenlagt trekamp, nr 2 i lengde
og spyd, nr på 800 m.

Eideleikan, Namdalseid
- Skule Ystad Skjei (9) 60 m, Nils Michael Ramsøy i aksjon i kule i

lengde, liten ball. Grunde Ystad Ogndalsstevnet på Guldbergaunet.
Skjei (11) nr l i spyd, nr 3 på 60 m
og i kule, nr 4 på 60 m. Eskil Smith Sørhøyd (12) nr l i spyd, nr 2 i høyde, nr 4
på 60 m. Kristina S. Ryan (16) nr l i spyd og høyde, nr 2 i lengde.

Nybrott-karusellen, Stjørdal
- Bernt A. Stigum nr 4 på 3.000 m bane løp kl 40-44 år, Jonny Sundkøyen nr 6 i

samme klasse.

Finale i TA-sprinten, Guldbergaunet
- Lars Martin Husby (Il) nr l i liten ball, nr 4 i lengde, nr 8 på 60 m. Grunde

y stad Skjei (Il) nr 6 i liten ball, nr 8 i lengde, nr 9 på 60 m. Johan Torås Halseth
(11) nr 10 i lengde, nr Il på 60 m.
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- Eskil Smith Sørhøy (12) nr 2 i liten ball, nr 3 på 60 m, nr 6 i lengde. Arne
Marius Følstad (12) nr 3 i liten ball. Petter Torås Halseth (14) nr 2 i høyde, nr
6 på 60 m, nr 7 i kule.

- Jule Skjeflo Adserø (11) nr 1 i lengde, nr 2 på 60 m, nr 5 i liten ball. Eline Bye
(11) nr 3 i liten ball.

- Ane- Marthe Bye (13) nr 1 i kule, nr 11 på 60 m.

Kretskampen Nord- Trøndelag, Sør- Trøndelag, Jiimtland-Hårjedalen, Brekstad
- Johan Torås Halseth (l) nr 4 i kule. Grunde Ystad Skjei (11) nr 6 på 800 m.

Magnus Delbekk (13) nr 8 på 800 m.

Levanger Friidrettsfestival
- Rebecca Ryan (11) nr 5 i lengde.
- Eskil Smith Sørhøy (12) nr l på 60 m og i spyd, nr 3 på 800 m, nr 5 i lengde.

Klubbmatch Ogndal - Snåsa, Guldbergaunet
- 8 år og yngre: Martin Rønning, Sigve Torås Halseth.
- Jenter 9-10 år: Mari Jensen, Malin Engelin Selbo, Ragna Torås Halseth. Elida

Qviller Grøtan, Martine Bye
- Gutter 9-10 år: Mattias Gjørv Mære, Kristoffer Kjelvik, Aleksander Solheim

Fossan, Skule Ystad Skjei.
- Jenter 11-12 år: Julie Skjeflo Adserø nr 1 på 60 m, nr 3 i kule, nr 4 i høyde.

Eline Bye nr 1 i kule, nr 2 i høyde, nr 3 på 60 m.
- Gutter 11-12 år: Eskil Smith Sørhøy nr 1 på 60 m, høyde og kule. Johan Torås

Halseth nr 2 i høyde og kule, nr 4 på 60 m. Lars Martin Husby nr 4 i kule, nr 5
på 60 m, nr 7 i høyde. Michael Kalvik nr 4 i høyde, nr 5 i kule, nr 7 på 60 m.
Arne Marius Følstad nr 3 i kule, nr 8 på 60 m.

- Jenter 13-14 år: Rakel Kjesbu Skjellegrind nr l i lengde, nr 2 på 60 m, nr 3 i
kule. Maren Haugan Aasheim nr 1 på 60 m, nr 4 i kule, nr 6 i lengde. Ane-
Marthe Bye nr 1 i kule, 5 i lengde, nr 7 på 60 m. Maja Gjøv Mære nr 5 på 60
m, nr 8 i lengde og kule. Heidi Ressem nr 6 i kule, nr 7 på 60 m og lengde.

- Gutter 13-14 år: Magnus Delbekk nr 1 på 60 m, nr 2 i lengde og kule. Petter
Torås Halseth nr l i kule, nr 2 på 60 m, nr 4 i lengde.

- Gutter 15-18 år: Ingvar Alstad nr l på 60 m og lengde, nr 2 i spyd. Stein Endre
Hammer nr 2 på 60 m og i spyd.

- Kvinner 15 år og eldre: Kristina S. Ryan nr 2 på 60 m, i høyde og spyd. Mari
Mæhla Olden nr 3 på 60 m og i spyd, nr 4 i høyde, Kjersti Finstad nr 4 på 60 m
og i spyd, nr 5 i høyde.

- Menn 19 år og eldre: Per Ivar Henning nr 2 på 60 m, nr 6 i spyd. Jan-Mikal
Selbo nr 2 i spyd, nr 3 på 60 m. Odd Asbj. Halseth nr 2 i høyde. Geir Sørhøy nr
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5 i høyde. Bjørnar Rønning nr 6 i høyde, nr 7 i spyd. Kurt Bye nr 4 i spyd.
- SLUTTPOENG: Ogndal 160, Snåsa 118.

LØP UTENFOR BANE

Frostatingløpet
- Bernt A. Stigum nr 3 totalt, og nr 2 i kl 40-44 år.

Terrengløp, Verdal
- Gutter 10 år: Skule Ystad Skjei. Gutter Il år: Grunde Ystad Skjei nr 4. Gutter

13 år: Magnus Delbekk nr 5.

Namsosløpene
- Bernt A. Stigum (41) nr l totalt på halvmaraton - akkurat slik som for 10 år

siden!

Bruløpet - Inderøy-Mosvik
- Bernt A. Stigum nr l kl 40-44 år. Joar Halseth nr l kl 45-49 år. Reidar Stølan

nr l kl 80-84 år.

Veressjøen Rundt, Vera
- Svein A. Melhus nr 7 kl 19-34 år. Ola Berget nr l kl 40-44 år. Reidar Stølan nr

l kl 80-84 år.

Portfjell-lepet, Tunnsjø
- Torstein Bjørhusdal nr l kl 40-44 år, og nr 2 totalt.

Inderøyløpet
- Ola Berget nr l og Ivar 1. Bjerkan nr 2 på 4.2 km kl 20-49 år.
- Bernt A.Stigum nr i totalt og kl 40-44 år på halvmaraton.

Birkebeinerløpet, Lillehammer
- Torstein Bjørhusdal- sterk seier i kl 40-44 år. Joar Halseth nr 14 i kl 45-49 år.

Festningen Rundt, Hegra
- Bernt A. Stigum nr l kl 40-44 år, nr 2 totalt. Joar Halseth nr l kl 45-49 år.

Trondheim Maraton
- Bernt A. Stigum nr 2 på halvmaraton kl 40-44 år.
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Stordalsluken, Meråker
- Joar Halseth nr l kl 40-44 år, og nr 2 totalt.

Mosviksenderen Rundt, Mosvik
- Bernt A. Stigum nr l kl 40-44 år, Ola Berget nr 2 kl 40-44 år, Joar Halseth nr

kl 45-49 år. Beste tremannslag uansett klasse.

Nyttårsløpet, Trondheim
- Bjørn Jegersen nr. 2 i mål (jaktstart), 15. beste tid. Kyrre Kvelstad 14. beste tid.

STAFETTER

Beitstad-stafetten
-Mix 9-10 år: Ogndal (Skule Ystad Skjei, Ragnhild Jenssen, Aleksander S.

Fossan, Mattias Gjørv Mære).
- Gutter 11-12 år: nr. 5 (Marcus Våg Kvarving, Truls Høy Aasheim, Grunde

Ystad Skjei, Lars Martin Husby).
- Jenter 13-14 år: Nr. 6 (Heidi Ressem, Rakel K. Skjellegrind, Maja Gjørv Mære,

Maren H. Aasheim).
- Menn veteraner: Nr. l (Bernt A. Stigum, Johnny Sundkøyen, Stein M. Jensen,

Rolf Mære).

Ogndals-stafetten
- Mix 8-9 år: Lag l (Mattias Gjørv Mære, Mari Jensen, Andre Ramstad, Andreas

Hov). Lag 2: Aleksander Solheim Fossan, Skule Ystad Skjei, Ragnhild Jenssen,
Hanna Delbekk).

- Gutter 11-12 år: Nr. 3 (Lars Martin Husby, Grunde Ystad Skjei, Marcus Våg
Kvarving, Truls Høy Aasheim).

- Jenter 13-14 år: Nr. 5 (Rakel Kjesbu Skjellegrind, Maren Haugan Aasheim,
Maja Gjørv Mære, Heidi Ressem).

- Gutter 13-14 år: Nr. 5 (Petter Torås Halseth, Vegar Jensen, Magnus Delbekk,
Eskil Smith Sørhøy).

- Jenter 15-16 år: Ogndal/Namdalseid nr. l (Kristina S. Ryan, Åsta P. Elden,
Marte Elden, Lene Langlie).

- Gutter 15-18 år: Nr. 3 (Frode Ressem, Fredrik Saursaunet, Vegar Bolås, Stein
Endre Hammer). l

- Menn veteraner: Lag 2 nr 2 (Jan.Mikal Selbo, Rolf Mære, Kjell Stokkan, Leif
Inge Paulsen). Lag 1 nr 3 (Stein Morten Jensen, Bjørn Jegersen, Ola Berget,
Egil Jensen).
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Holmenkoll-stafetten, Oslo
- Menn veteraner nr.lu. Tid: 57.23. Laget: Kjell Stokkan, Joar Halseth, Morten

Ryan, Ola Berget, Per Johan Gjølga, Torstein Bjørhusdal, Jan-Mikal Selbo,
Bjørn Jegersen, Jan Erik Aalberg, Rolf Mære, Geir Ola Fenne, Knut Roar
Farbu, Jan Arne Engan, Morten Stokkan, Rolf J. Eriksson.

Stjerdals-stafetten
- Menn veteraner ill. 2 (Stein M. Jensen, Kjell Stokkan, Johnny Sundkøyen,

Torstein Bjørhusdal, Ola Berget, Bernt A. Stigum, Jan-Mikal Selbo).

Steinfjell-stafetten, Trones-Røyrvik- Trones to dager
-Ogndal ill 1 kl menn. Tid: 8.23.48 timer. 13.19 min foran ill 2, Namsos

Løpeklubb.
- Disse løp (etappeplassering uansett klasse i parentes): Morten Stokkan (3), Jan

Erik Aalberg (3-1), Carlos Silva de Brito (l-l), Rune Bolaas (1), Ola Berget (1-
2), Torstein Bjørhusdal (l-l), Tore Tangstad (2), Jonny Sundkøyen (5-3), Ivar J.
Bjerkan (1), Bjørn Jegersen (6), Per Arild Bolaas (2), Bernt A. Stigum (2).

Mosvik-stafetten
- Stein Morten Jensen, Svein Anders Melhus, Per Ivar Henning, RolfMære, Ola

Berget, Ivar J. Bjerkan).

St. Olavsloppet - Trondheim til Østersund
- Ogndal ill 11 i mosjonsklassen. Tid: 22 t, 09 min, 23 sek.
Disse deltok (med etapeplassering parentes):
1. dag: l. Bernt A. Stigurn (Il). 2. Jon Age Forfang (16). 3. Terje Langli (12). 4.

Torstein Bjørhusdal - Ivar Bjerkan (4). 5. Kyrre Kvelstad - Jonny
Sundkøyen (21).6. Joar Ha1seth (11).7. Eirik Jenssen (48).

2. dag: 8. Vegard Iversen (40). 9. Per Ivar Mohrsen (34). 10. Bjørn Jegersen (38).
11. Vegar Bolås - Eivind Jenssen (42). 12. Stein M. Jensen (40).13. Bernt
A. Stigum (7). 14. Torstein Bjørhusdal (2).

3. dag: 15. Per Ivar Mohrsen - Ingvar Alstad - Ivar J. Bjerkan (56). 16. Morten
Wågan - Jonny Sundkøyen (12). 17. Bernt A. Stigum 5). 18. Jan-Mikal
Selbo (41). 19. Bjørnar Rønning (82). 20. Morten Stokkan- Bjørn
Jegersen (27).21. Eivind Arne Bjaaland - Ola Berget (14).

4. dag: 22. Jon Age Forfang (18). 23. Morten Stokkan - Jonny Sundkøyen (17).
24. Trond Fossan (15). 25. Joar Halseth (20). 26. Eivind Arne Bjaaland
(18).27. Torstein Bjørhusdal (3). 28. Bernt A. Stigum (18).
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ØKONOMI
Friidrettsgruppa kommer ut med et brukbart overskudd i 2002. Nå er ikke leie av

friidrettsbanen på Guldbergaunet til trening og stevner tatt med, etter som dette
betales først på nyåret. Det beløper seg til 10.000 kroner.

Foruten fellestiltak, som bl.a. martnan, har arrangementet av tre laks-revyer vært
gruppas økonomiske hovedtiltak. Ca 500 personer så de tre forestillingene, og
gruppa hadde ca 30 personer i arbeid med arrangementet fordelt på de tre kveldene.
Omsetninga var nesten 80.000 kroner - men herfra trekkes leie av hus til øving og
festene, diverse rekvisita, innkjøp av restaurantvarer, utgifter til annonsering og
musikk, foruten at laks an har fått overført et brukbart beløp som kapital til neste års
revyarbeid.

Ull
SB SKOG - det naturlige alternativ

SKOGEIERE!
SB SKOG tar på seg oppdrag med skogsdrift og omsetning av tømmer og
andre typer oppdrag innen skogbruk. Vårt selskap er miljøsertifisert.

Ta kontakt!

Avdelingsleder: Olav Fjone, tlf. 97150190 -74 28 1477
e-post: <;llav.fjone@sbskog.no
Knut Sklett, tlf. 971 52441 - 74 33 23 96
Trond Svanøe-Hafstad, tlf. 915 67 079 - 74144993

Avdelingsleder:
Skogsjef:
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Kjempesuksess for «laks an»
«Ogndals glade lakser» hadde tre forestillinger høsten 2002, og det ble en dund-

rende suksess. En knallgod revy ble vist to ganger på Gildevangen og en gang i
Vålen Samfunnshus, en gang på hvert sted med dansefest etter revyen.

Over 500 personer så revyen, som fikk strålende omtale i media og blant de
mange som så revyen. Vi gleder oss allerede til neste revy.

Aktører i 2002-utgaven av «Ogndals glade lakser» har vært Unni Giskås, Arnhild
Opdal, Aadel Bjerkan, Sigrid Forfang, Marte Klokkerhaug, Karen Giskås, Eva
Lien, Renate Nordtug Engan, Gunnar Giskås, Leif Arne Sæheim, Jan Arne Engan,
Paul Kvarving, Stein Roar Madsen og Roy Myhr.

Aksel Sende laget de fleste tekstene, sammen med Jan Arne Engan. Aadel
Bjerkan har laget både tekst og melodi til sine sanger, mens Leif Arne Sæheim laget
melodien til de andre sangene.

I tillegg har musiker Frank Andre Tønne, scenearbeidere og andre bidratt til den
vellykkede revyen.

«Ogndals glade lakser» hadde kjempesuksess med revyen 2002. Foran: Emissær
Madsen i Stein Roar Madsens skikkelse. Damene er fra v.: Unni Giskås, Arnhild
Opdal, Aadel Bjerkan, Sigrid Forfang, Marte Klokkerhaug, Karen Giskås og Eva
Lien. De mannlige aktørene er fra v.: Gunnar Giskås, Leif Arne Sæheim, Aksel
Sende, Jan Arne Engan, Frank Andre Tønne, Paul Kvarving, Ole Andreas Engan,
Roy Myhr og Morten Røliaunet.
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Handlingsplan for Ogndal Idrettslag
Hovedlaget 2003 til 2005

Innledning
Hovedlaget i Ogndal IL har en treårig handlingsplan av generell karakter. Denne

generelle handlingsplan konkretiseres isærgruppenes årsplaner.

Idrettslige aktiviteter
Tilbudet til de minste er en allsidig idrettsskole for elevene i l. til 4. klasse.
Fra og med det året en fyller 10 år tilbys fotball, friidrett, håndball og ski.

Breddeidrett har førsteprioritet. Dersom det ikke går ut over breddetilbudet kan en
også satse på toppidrett.

Det legges til rette for trimaktiviteter i tillegg til særidrettene.
De fire idrettene ledes av egne styrer som velges på årsmøtene.
Styret for den enkelte særidrett legger fram sine årsplaner for godkjenning på

første styremøte etter årsmøtet hvert år.

Organisering
Laget ledes av et styre på 5 personer samt gruppelederne.
Styrevervene :
Leder
Nestleder, leders stedfortreder, klubbutvikling og handlingsplaner.
Kasserer, regnskap og økonomi styring.
Styremedlem, ansvar barneidrett og trimaktiviteter.
Styremedlem, ansvar idrettsanlegg og arrangementskomite.

Økonomi
Mål:

Virkemidler:

Den årlige drift skal være selvfinansiert, dvs. en skal ikke tære på
egenkapitalen. Ingen grupper, prosjekter, eller tiltak skal gå med
underskudd i perioden 2003 - 2005 sett under ett.
Det utarbeides årlige budsjett for hver gruppe og hovedlaget som
er retningsgivende for aktiviteten i året.
Oppdatert medlemsregister og innkreving av medlemskontingent
og treningsavgifter. Videre satsing på martnan gjennom Torg-
kvartetten. Regnskap å jour ved hvert kvartalsskifte.

Tiltak:

Anlegg
Ogndal IL har egne anlegg for ski, fotball, og noe friidrett. Disse skal vedlike-

holdes innenfor gruppenes årlige drift og minst opprettholde sin standard.
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Utdanning
Ogndal IL skal ha tilstrekkelig kompetanse for å drive lagets aktiviteter.
De enkelte grupper vurderer sitt utdanningsbehov innen trening, organisasjon og

arrangement.
Utdanningsbehov diskuteres i laget i forbindelse med budsjettarbeidet.

Arrangement
Det er ønskelig å ha minst et arrangement på kretsmesterskapsnivå hvert år. Den

enkelte gruppe søker og står som teknisk arrangør, men i forståelse med hovedlaget.

- Utleie til selskaper, kurs eller samlinger
- Servering eller selvhushold

Kjell og Kristin Delbekk - Tlf. 74144752.
www.mokkgaard.no-e-post:kjeldelb@online.no

1M
BYGGMAKKER

BYGGMAKKER
Steinkier
Industriveien 2, 7725 Steinkjer
ÅPENT: 7-18 (19) 9-15
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w
(J) Budsjett 2002/Regnskap 2002

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjelt Regnskap

Driftsinntekter
3120 Reklame / Sponsorinnt. 10000 16445 2000 8000 10000 25100 2000 2000
3121 Inntekt av spilleautomat 30000 O O
3130 Kiosksalg 10000 7619 2492 8000 3264
3400 Tilskudd 25000 18713 8000 8000 5000 375 15000 15000 4500 1000
3600 Leieinntekter 23510 O
3920 Årskontingent 27000 30300
3950 TreningsavgiftlEgenandel 3200 13000 12700 5000 6770 41800 46871 800 800
3960 Bingo/lotto 0.1. 45000 10000 10586 6846 4000
3980 Martna 159333 30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 31000
3981 Arrangement dugnad 68193 20559 3815 39053 22294
3990 Stevneinntekter 1000 10000 9200 2160 20000 15640
3998 Inntektsbringende tiltak 8856 5500 15000 78442 34000 11910 15000 11601

Sum 137000 328550 64000 87344 83000 136221 130800 179432 80300 91599

Driftsutgifter
4200 Varekjøp, kiosk 7500 2743 622 2021
4250 Utg. til innt.br.tiltak 19420 6040 5000 39607 22500 9000 2400
4500 Stevneutgifter 8000 2465 2000 6813 11000 18067 12254 15000 11045
4551 Kurs og utdanning 5000 1130 2000 175
5000 Personalkostnad 10000 6880 20000 6000 4150

63 Leie lokaler/anlegg 4000 6000 1000 2008 10000 9780 45500 36008 5000 1442
65 Inventar og utstyr 5000 2601 13345 4154 2500 4998 4000 1057
66 Vedl.h.dygg og anlegg 2713 20000 12967 10000 12260
67 Fremmed tjeneste 65000 15402 O

6800 Kontorrekvisita 7500 9116 3000 100 5500 3626 88 3500 251



6820 Trykking Friskusen 10000 12930

6860 Møter, kurs, oppdater. 3000 6567 1000 344 4000 1380 1204 500 962
70 Kostn. transp.midler 2236 15000 14920
71 Trener/kjø regodtgj. 3975 1920 3000 747 18000 4198 7000 2050

7350 Deltakelse i stevner 10000 4342 30000 41527 46000 18314 3000 260
74 Kontingent,avgitt,gaver 1295 2000 12701 5000 4959 16800 15660 8000 3390

7500 Forsikring 2353 O
7790 Martnasandel 125500

7791 Arrangementsandel 76131

7830 Tap på fordring 92101
Sum 112500 385448 64000 69946 81000 126590 130800 116021 80000 56208

Driftsresultat 24500 +56898 O 17398 9631 63411 300 35391
8040 Renteinntekter 8000 12935 600 779 493 1223
8170 Finanskostnad, gebyr 200 1093 229 641 225 206

RESULTAT 32300 +45056 17770 9769 63679 36408

BALANSE
Anleggskonto 1500 O
Kontanter 7269,5 893 1050 1605
Bankinnskudd 392581 53596,87 55417 41304 75661
Aksjekapital 122825
Fordringer 107580 5625

Sum eiendeler 624486 66791 56310 42354 77266
Gjeld 15023 2000
Egenkapital 31.12.02 609463 66791 54310 42354 77266
Egenkapital 01.01.02 +288833 +49021 +44541 21325 +40858

Fra arrangement +365686
Resultat +45056 17770 9769 63679 36408UJ-.,.j



Balanse for Ogndal I.L. Arrangement

Forslag til ny balanse pr. 31.12.2001

Med utgangspunkt i bokført balanse pr. 31.12.2001 for Ogndal IL Arrangement,
har revisorer og kasserer i laget kommet fram til følgende forslag til endring.

Bankinnskudd (som før)
Aksjer (som før)
Fordring Torgkvartetten (som før)
Matr. Boder Scene (205 365) nedskrevet
Utestående fordring
Oppgjørskonto merv.avg. (som før)
Hovedlagets arr.andel
Ny egenkapital

Sum

Egenkapitalavstemming:

Egenkapital (Martnasfond) pr. 31.12.2000

Årsresultat
Ekstraordinær inntekt
minus nedskrevet utstyr (301.631 -7205.365)

Egenkapital pr. 31.12.2001

kr. 8411,21
kr. 15 125,00
kr. 125 801,20
kr. 0,00
kr. 301631,50

kr. 5282,55
kr. 80000,00
kr. 365 686,36

kr. 450 968,91 kr. 450968,91

kr. 116687,42

+ kr. 152 732,39

+ kr. 96266,55

kr. 365 686,36

Da det er en del aktivaposter som ikke er reelle eller omsettelige, foreslår vi at avset-
ning til eventuelt Martnasfond blir tatt opp til vurdering senere.
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• Mekanisk verksted for alle bilmerker
• Godkjent for periodisk (E U) kontroll

• Lakkeringsverksted • Karosseriverksted
• Skadetaksering • Delelager

• Bilutleie • Drivstoff • Storkiosk

HOLBERGS AUTO AS

Tlf.: 74170900 - Telefax: 74170901
Asphaugen, 7724 Steinkjer

www.holbergsauto.as
post@steinkjer.toyota.no

Alt innen
byggevarer

Besøksadr. Industrivn. 5
Tlf. 74 17 08 10 - Fax. 74 16 74 84
Åpningstider: Man-fre 8-19 (9-15)

cæpbyggmix
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RAINBOW HOTELS

En samarbeidspartner til idretten.
Vi har hyggelige idrettspriser.

Ta kontakt for nærmere informasjon.

Rainbow Tingvold Park Hotell
Postboks 162

7702 Steinkjer
Tlf. 74 14 11 00 - Fax. 74 14 11 01

E-post: fi rmapost@tingvoldhotel.no
www.rainbow-hotels.no/tingvold
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Alt på ett sted:
• bank

forsikring
sparing

•
•

El Gjensidige
NOR

www.gjensidigenor.no
E-mail: midt.norge@gjensidige.no

STEINKJER KOMMUNESKOGER
OGNDALSBRUKET KF Postadresse: Boks 2530, 7729 Steinkjer

Telefon: 74 16 90 00 (Rådhuset)
95 02 95 00 (Skogsjefen)

HYTTETOMTER
i Storbekken hyttefelt ved Mokkavatnet og

ved Holmlunet i Steinkjer
Fortløpende tildeling.

Nærmere informasjon sendes på forespørsel.

STEINKJER KOMMUNESKOGER - OG OGNDALSBRUKET KF



KVALITET ...
OG TIL RETT TID!

Ta kontakt med oss
når det gjelder trykking av bl.a.:

* PROGRAM
* KLUBBAVISER
* BILLETTER
* DIPLOMER
* PLAKATER
* KONVOLUTTER
* BREVARK

Ellers alt i trykksaker
- bøker også selvsagt!

!OffSfT
~TRYKK

I

Jæktskippergt. 8 - Serviceboks 2519 Steinkjer - 7729 Steinkjer
Telefon 74 160720 - Telefax 74160730

www.offset-trykk.no
E-mail: forlag@offset-trykk.no

STEINKJER OFFSET·TRYKKAS 74160720


